檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：趙偉涵

聯絡電話：04-7232105#2449

傳真：(04)7211251

電子信箱：girc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：復所字第1063100892F號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.107.1

78.61/DL) 識別碼：PISLPLYA(A095K0000Q106310089205-1.pdf)

主旨：本校復健諮商研究所107學年碩士班一般考試入學招生資

訊，敬請惠予公告周知，歡迎踴躍報考，請 查照。

說明：

一、復健諮商研究所碩士班一般考試入學招生對象為國內公立

或已立案私立大學、獨立學院或教育部認可之國外大學、

獨立學院畢業者，或具有同等學力資格者。

二、有關考試招生資訊，請參閱本校招生資訊網或復健諮商研

究所網站：http://acadaff2.ncue.edu.tw/；http://gir

c.ncue.edu.tw。

三、復健諮商研究所亦開放隨班附讀，相關資訊請請上復諮所

網站「最新消息」點選左下角之「隨班附讀修習課程作業

流程」詳閱。

正本：臺中市各國民小學、苗栗縣各國民小學、臺南市各國民小學、南投縣各國民小學

、新竹市各國民小學、嘉義市各國民小學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各國民小

學、彰化縣各國民小學

副本：復健諮商研究所 2017-12-08
10:07:01

1060004407

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/12/08